Funda water resistant para smartphone hasta 5,5"
SKU: TEWATERBAG55T
Funda universal para smartphone hasta 5,5", resistente al agua ,función de contacto
utilizable, color transparente
Caja estanca SBS es adecuado para los teléfonos inteligentes de hasta 5,5 pulgadas.
Gracias a los materiales de construcción sólida, protege su smartphone de agua, la arena, el polvo y los agentes atmosféricos. Se
puede utilizar en la piscina, la playa o en la nieve. El proyecto de ley le permite utilizar el toque en un preciso y rápido. Esto hará
que sea posible grabar vídeos o tomar fotos sin quitar el teléfono inteligente de la funda.
Características:
Hasta 5,5 pulgadas
Resistente al agua
No impermeable
Función de contacto utilizable
Acceso a la cámara
Para móviles con dimensiones máximas: 142 x 72.5 mm
Funda water resistant para smartphone hasta 5,5"
SKU: TEWATERBAG55T
Datos tecnicos
Talla: Para smartphone hasta 5,5"
Material: PVC y silicona
Accesorios incluidos: Correa para el cuello
EAN: 8018417214554
SKU: TEWATERBAG55T
Peso: 23 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 110 mm
Espesor Inner: 170 mm
Altura Pack: 250 mm
Peso Pack: 50 g
Largo Inner: 130 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 590 mm
Altura Inner: 270 mm
Peso Inner: 350 g
Largo Master: 570 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 300 mm
Peso Master: 4935 g
N° productos incluidos Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it